
UCHWAŁA NR LXV/588/2018
RADY MIASTA MARKI

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Marki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 8 ust. 2 i art. 36 ust.2, 37 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1260),§ 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2018 r., poz. 936), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne Burmistrza Miasta Marki – Jacka Orycha, na które składają 
się:

1) wynagrodzenie zasadnicze w stawce maksymalnej przewidzianej dla wójta, burmistrza w gminie powyżej 
15 tys. do 100 tys. mieszkańców;

2) dodatek funkcyjny w stawce maksymalnej przewidzianej dla wójta, burmistrza w gminie powyżej 15 tys. 
do 100 tys. mieszkańców;

3) dodatek specjalny w wysokości 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego;

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego.

2. Burmistrzowi Miasta Marki – Jackowi Orychowi przysługują zgodnie z właściwymi przepisami nagrody 
jubileuszowe i odprawy.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXIX/290/2009 Rady Miasta Marki z dnia 27 maja 2009 roku w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Marki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Marki

Tomasz Paciorek

Id: 408D9BF5-31F5-41B1-A2C3-7F635B57E628. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2130248360

Imię: Tomasz
Nazwisko: Paciorek
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  4 września 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 408D9BF5-31F5-41B1-A2C3-7F635B57E628. Podpisany Strona 2


		2018-09-04T06:17:10+0000
	Polska
	Tomasz Paciorek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




